OFÍCIO VEREADOR n° 416/2015
São Roque, 20 de fevereiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo departamento competente, no sentido de implantar estacionamento em 45º na Rua Marino Camurça, Centro.
Tal solicitação vai ao encontro do anseio dos comerciantes da referida via, vez que com a disposição do estacionamento em 45º, o número de vagas seria ampliado, possibilitando que mais clientes possam frequentar o comércio local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2015 - 14:25:55 01114/2015
/les